
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA
COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ
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VITOR LIPPI
R HENRIQUE LAMBERTI 430 
JD EMILIA
18031-020 SOROCABA SP

14 SORBUB88-00000035 25297215 1/2 24/02/2026 23/03/2026 03/03/2026

 Classificação: Convencional B1 Residencial Tipo de Fornecimento:
Bifásico

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 127 Lim. mín.: 117 Lim. máx.: 133

27/01/2026 22/01/2026 32
Próxima leitura  23/03/2026

VITOR LIPPI                                                 
R HENRIQUE LAMBERTI, 430 
JD EMILIA SOROCABA - SP
18031-020
CPF: ******.808-**

2026740141

NOTA FISCAL Nº 009759396 - SÉRIE 0 / DATA DE EMISSÃO:
23/02/2026
Consulte pela chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consulta
chave de acesso:
35260204172213000151660000097593961053792158
Protocolo de autorização: 3352600039868246 -24.02.2026 às 01:15:21FEV/2026 03/03/2026 R$ 347,77

Em virtude da postergação da REN 1095/24 pela ANEEL, a alteração do seu Código de Instalação para o novo padrão prevista para jan/26 será adiada. Informaremos uma
nova data em breve.

CDE Escassez Hídrica  TUSD R$ 0,05  TE R$ -2,55
Retirada Medidor: 214471446, Leitura - Energia Ativa: 92503, Data
da Retirada: 27/01/2026.

     
     900105401248   0,97% 4,51%
Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD FEV/26 kWh 71,0000 0,39564000 0,51042254 36,24 36,24 18,00 6,52 0,29 1,34 

Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD FEV/26 kWh 284,0000 0,39564000 0,51045775 144,97 144,97 18,00 26,10 1,15 5,36 

Consumo - TE FEV/26 kWh 71,0000 0,34405000 0,44394367 31,52 31,52 18,00 5,67 0,25 1,17 

Consumo - TE FEV/26 kWh 284,0000 0,34405000 0,44390846 126,07 126,07 18,00 22,70 1,00 4,66 

Juros de Mora JAN/26     1,34  

Multa por Atraso Pgto JAN/26     6,76  

Atualização Monetária JAN/26     0,87  

Total Distribuidora     347,77  

            

            

            

            

            

            

           347,77 338,80 60,99 2,69 12,53 

ICMS 338,80      18,00 60,99 
PIS/PASEP 277,81       0,97 2,69 
COFINS 277,81       4,51 12,53 

FEV 26 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 355 32

JAN 26 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 355 30

DEZ 25 llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 283 29

NOV 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 250 31

OUT 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 234 30

SET 25 llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 264 33

AGO 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 205 30

JUL 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 213 30

JUN 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 242 32

MAI 25 llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 248 29

ABR 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 290 30

MAR 25 llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 341 31

FEV 25 lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 355 30

25297215 Energia Ativa-kWh único 0 284 284

Em cumprimento à LC 214/2025, esta fatura apresenta, desde 28/12/2025, os
valores simulados de IBS (0,10%) R$0,27 e CBS (0,90%) R$2,44. Sem
cobrança ao cliente.

Verde        09 Dias

Verde        23 Dias

                
Indicadores de continuidade de fornecimento de energia:  Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
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Autenticação Mecânica

EMAXIMOVEL
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E
IRMAOS BOA 0013

RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
RUA CORONEL NOGUEIRA PADILHA 2112 - VILA HORTENCIA




